sanctitatis et quod post eius mortem, qua die 31 Augusti a. 1946 cor

reptus est, haec fama sanctitatis eius in dies cresceret atque longe 

lateque diffunderetur. 

Quo factum est ut annis 1955-1957 in Curia Novariensi constructus 

sit Processus Ordinarius super fama sanctitatis vitae, virtutum et mi

raculorum in genere Servi Dei. Interim plures E.mi Patres Purpurati, 

Exc.mi Archiepiscopi et Episcopi, Supremi Moderatores Congregationum 

religiosarum ac praestantissimi Viri laici in auctoritate constituti, 

instantes preces Summo Pontifici obtulerant introductionem Causae 

beatificationis illius postulantes. 
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Quare Sacra haec Congregatio, die 13 Aprilis a. 1965, scriptis per

pensis, decrevit nihil obstare quominus ad ulteriora procedi posset. 

Servatis igitur omnibus de iure servandis, instante Rev.mo P. Paulo 

Molinari, Societatis Iesu Postulatore generali, Congressus Peculiaris Sa

crae Congregationis pro Causis Sanctorum die 26 Iunii a. 1973 habi

tus est, quem secuta est, die 13 Novembris eodem anno Congregatio 

Peculiaris, in qua E.mus ac Rev.mus Pericles Cardinalis Felici, Causae 

Ponens, dubium discutiendum proposuit : An introducenda sit causa, 

deque ea retulit. Et E.mi Patres Sacrae Congregationis pro Causis 

Sanctorum, re diligenti studio perpensa, rescripserunt : Causam esse 

introducendam, si Sanctissimo placuerit. 

Facta demum Summo Pontifici Paulo VI subsignata die de his 

omnibus fideli relatione per infrascriptum S. Congregationis pro Cau

sis Sanctorum Praefectum, Sanctitas Sua rescriptum E.morum Patrum 

ratum habuit et confirmavit. 

Datum Romae, die 10 Decembris a. D. 1973. 

ALOISIUS Card. RAIMONDI, Praefectus 

L. © S . 

f Iosephus Casoria, Archiep. tit. Foronovan., a Secretis 

S A C R A C O N G R E G A T I O 

P R O I N S T I T U T I O N E C A T H O L I C A 

i 
DECRETUM 

Facultas Theologica in helvetica urbe Lucernensi in perpetuum canonice 

erigitur. 

Quae lucernae instar anno MDLXXIV in Helvetiorum perquam catho

lica eiusdem nominis urbe, Summo Pontifice Gregorio XIII auspice, 

humaniorum studiorum Schola ab eximiis Societatis Iesu Patribus pro

vide excitata est, quaeque anno MDCXLVII in Theologicum Athenaeum 

feliciter succrevit, ipsa anno MDCCLXXI passim « Facultas Theologica » 

appellari coepit ; et merito quidem, quoniam et hinc inclytus Lucernensis 

populus, iis volventibus saeculis aerumnis periculisque scatentibus, fir-
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missimum exstitit catholicae fidei propugnaculum, et inde Civiles loci